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2023年第四季度江门市地表水省考断面水质数据
	序号
	行政区
	水体名称
	考核断面
	水质目标
	水质现状
	污染指数
	上年同期污染指数
	污染指数
改善率(%)

	1
	蓬江区
	江门河
	上浅口
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.72 
	2.22 
	22.65 

	2
	江海区
	江门河
	上浅口
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.72 
	2.22 
	22.65 

	3
	新会区
	潭江
	*牛湾
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.65 
	1.74 
	5.09 

	4
	
	潭江
	*苍山渡口
	Ⅱ类
	Ⅱ
	1.52 
	1.59 
	4.05 

	5
	
	江门河
	上浅口
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.72 
	2.22 
	22.65 

	6
	
	西江
	*布洲
	Ⅱ类
	Ⅱ
	1.30 
	1.22 
	-6.86

	7
	
	虎跳门水道
	*西炮台
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.47 
	1.51 
	2.65 

	8
	
	虎跳门水道
	梅阁渡口
	Ⅱ类
	Ⅱ
	1.47 
	1.46 
	-0.49

	9
	台山市
	潭江
	*牛湾
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.65 
	1.74 
	5.09 

	10
	
	台城河
	公义
	Ⅲ类
	Ⅱ
	2.05 
	1.90 
	-8.20 

	11
	
	—
	大隆洞水库
	Ⅱ类
	Ⅱ
	1.63 
	1.13 
	-44.66 

	12
	开平市
	潭江
	*牛湾
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.65 
	1.74 
	5.09 

	13
	
	潭江
	新美
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.95 
	1.83 
	-6.67 

	14
	
	—
	大沙河水库
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.81 
	1.56 
	-15.93 

	15
	
	—
	镇海水库
	Ⅲ类
	Ⅲ
	1.94 
	1.77 
	-9.93 

	16
	鹤山市
	西江
	*下东
	Ⅱ类
	Ⅱ
	1.21 
	1.03 
	-17.01 

	17
	
	—
	镇海水库
	Ⅲ类
	Ⅲ
	1.94 
	1.77 
	-9.93 

	18
	恩平市
	潭江
	*恩城水厂
	Ⅱ类
	Ⅱ
	1.08 
	1.18 
	8.30 

	19
	
	潭江
	义兴
	Ⅲ类
	Ⅱ
	1.92 
	2.43 
	21.04 

	20
	
	—
	锦江水库
	Ⅱ类
	Ⅱ
	1.24 
	1.18 
	-4.67 


备注：1、带*断面同时为国考断面。2、标黄表示污染指数同比变差。

